ご家族各位

今和 7年  4月  1日

社会福社法人清風会

特燿1春霞老人ホーム温水園

感染症対策委員会

感染対策に伴 う衝会牛1限一部解除のお知らせ

あらこちで桜の関花宣言がr41かれます今日この頃、客様方におかれましては

益々ご健勝にお邊ごしのことと存じ上げます。人千素より、温水園の運営に対

しご理解とご協力をいただいておりますことに、ぬより感謝ヤし上げます。

さて、冬李の感染症対策に伴う衝会411限につきまして解除可能な時期となり、

先日委員会を開催し、その内容について検討いたしました。感染症に対する

対策については二年の注意喚たが必要であることも勘索し、以下のように衝会

方法を一部変更することとなりましたので、お知らせいたします。

なお、地域や施設内で感染症が流行し始めた場合は、たな変更がございます

ことをご了承ください。

時間帯 (曜 日不間) 10:15～ 11:30  14:00～ 16:00
① ユニット個室等での直接衝会 (衝会者はマスク着用・30分程度)
② LINE(グループ可)機能によるオンライン面会
準備に時間が系妥なため、必ず前日までに事務F~4へ事前逹絡をお願いします。

電話のやりとりにつきましては、上記時ral内 でぃっでも対應いたします。

(看取り期にある方のご家族についてはオ1途相談に應じます)

* 外出の計画についても無理のない範囲でおえけいたしますので、前もって
ご相談ください。

* 健康管理を徹底させていただく目的で、ご利用者様への食べ物の持ちたみ
は極力ご逹應いただいております。

また、上記の件を蒟会が子汲1さ れるご視咸のガ等にお伝えください。

ぉr.l合せ  o977-85-3722